Código
Concesión
KVPS
Instalación
Código
Instalación
Codigo
Firma (PV)
Código
Audi AG
Grupo
Inversor
Razón Social
Nombre
Comercial
CIF Provincia Población Dirección C.P. Lat Long Teléfono
03403 00710 03403 03403 A.V.I.S.A.
A.V.I.S.A.
(AUTOMOVILES Y
VEHICULOS
INDUSTRIALES S.A.U.
AVISA A41143793 Sevilla Sevilla Calle Alhami, 2 - 4 41020 37.4089 -5.9436 955 03 46 00
0300M 01182 51MM0 0300M ESP01182 BARTOLOMÉ ALDAUTO CAR, S.A. ALDAUTO A84182542 Toledo Olias del Rey Ctra. Madrid -Toledo Km. 62 45280 39.9168 -4.0067 925 35 34 30
0310Y 09029 0310Y 0310Y BARTOLOMÉ ALDAUTO MOTOR, S.A.
ALDAUTO
MOTOR
A81014615 Madrid
Colmenar
Viejo
Ctra. Madrid - Colmenar Viejo, Km 28,400 28770 40.6425 -3.7317 918 46 72 90
0310Y 01006 51VY1 0310Y BARTOLOMÉ ALDAUTO MOTOR, S.A.
ALDAUTO
MOTOR
A81014615 Madrid Alcobendas Avda. Fuencarral, 18 28108 40.5333 -3.6440 916 51 97 24
T3770 00261 T3770 T3770
ALVARO
HERMIDA
ALVARO HERMIDA, S.L.
ALVARO
HERMIDA
B36380376 Pontevedra Tui Calle Rebordanes, 6 36712 42.0623 -8.6412 986 60 70 20
T3286 00578 T3286 T3286 ANNAMOTORS ANNAMOTORS, S.L.U.
ANNAMOTOR
S
B43918085 Tarragona
Santa Oliva-
El Vendrell
Pol. Ind. Torrent del Lluc, Calle Bergada 8-12 43710 41.2299 1.5430 977 66 19 00
03812 00916 03812 03812 ESP00916 ARAGON WAGEN
ARAGÓN WAGEN,
S.L.U.
AUTOMOCIÓ
N
ARAGONESA
B50080662 Zaragoza Zaragoza Avda. Navarra, 135 50017 41.6574 -0.9149 976 30 05 60
03812 01046 52V12 03812 ARAGON WAGEN
ARAGÓN WAGEN,
S.L.U.
SARTOPINA B50080662 Zaragoza Zaragoza Calle Langa del Castillo, 12 50013 41.6374 -0.8595 976 57 28 95
T3410 00093 T3410 T3410 AUTO BARONA AUTO BARONA, S.L.
AUTO
BARONA
B41276122 Sevilla Cantillana Avda. Guadalquivir, s/n 41320 37.6136 -5.8275 955 73 14 65
03553 00558 03553 03553 ESP00558 AUTO IRACHE AUTO IRACHE, S.A.
AUTO
IRACHE
A31326598 Navarra Estella Calle Merkatondoa, 31 31200 42.6565 -2.0280 948 55 40 13
T322M 08038 T322M T322M ESP08038
AUTO SANT
CELONI
AUTO SAN CELONI,
S.A.
AUTO SAN
CELONI
A08352700 Barcelona Sant Celoni Calle Doctor Trueta, 22 08470 41.6848 2.4881 938 67 03 95
T3284 00269 T3284 T3284 AUTOCASASUS AUTOCASASUS, S.L.
AUTOCASAS
US, S.L.
B43568781 Tarragona
Torredembar
ra
Paseo Miramar, 191 43830 41.1454 1.4087 977 64 45 86
03740 30317 30317 03740 PEREZ RUMBAO
AUTOMOVILES PÉREZ
RUMBAO, S.A.
APERSA
BURELA
A32004160 Lugo Burela Calle Perdouro, 28 27880 43.6438 -7.3475 982 57 52 94
03740 30316 30316 03740 PEREZ RUMBAO
AUTOMOVILES PÉREZ
RUMBAO, S.A.
APERSA
LUGO
A32004160 Lugo Lugo Avda. de La Coruña, 386 27003 43.0280 -7.5713 982 21 61 20
03740 00571 03740 03740 ESP00571 PEREZ RUMBAO
AUTOMOVILES PÉREZ
RUMBAO, S.A.
APERSA A32004160 Orense Orense Zona Comercial Barreiros Ctra. Madrid, km 231 32915 42.2875 -7.8599 988 36 30 30
T3392 00407 T3392 51A31 HUERTAS
AUTOMOCIÓN
CARAVACA, S.A.
AUTOMOCIO
N CARAVACA
A30020515 Murcia
Caravaca de
la Cruz
Ctra. De Murcia, 55 30400 38.1049 -1.8495
968 70 24 00
/ 01
03159 00778 03159 03159 ESP00778 EBORACAR
AUTOMOCIÓN Y
SERVICIOS EBORACAR,
S.A.
EBORACAR A45354644 Toledo
Talavera de
la R.
Calle Victoria Kent, 3-5 45600 39.9603 -4.8469 925 82 62 68
09265 08649 09265 09265 CABRERO
AUTOMÓVILES
CABRERO, S.L.U.
AUTOMÓVILE
S CABRERO
B22222129 Huesca Huesca Pol. Ind. Sepes, parcela 57 22006 42.1453 -0.3897
974 22 14 45
/ 974 22 14
60
03805 00382 03805 09265 ESP00382 CABRERO
AUTOMÓVILES
CABRERO, S.L.U.
AUTOMÓVILE
S CABRERO
B22222129 Huesca Monzón Ctra. Tarragona - San sebastián, km 147 22400 41.9350 0.1593 974 40 14 74
03250 00315 52M50 03250 ESP00315 AUTOPODIUM AUTOPODIUM, S.A.
AUTOPODIU
M
A58757444 Girona Figueres Calle de Rosas, 4 17600 42.2664 2.9794 972 67 12 11
03250 00314 03250 03250 ESP00314 AUTOPODIUM AUTOPODIUM, S.A.
AUTOPODIU
M
A58757444 Girona Girona Ctra. Santa Coloma de Farnés, 59 17005 41.9644 2.8075 972 24 12 11
03250 30113 30113 03250 ESP30113 AUTOPODIUM AUTOPODIUM, S.A.
AUTOPODIU
M
A58757444 Girona Lloret de Mar Ctra. De Blanes, 100 17310 41.7005 2.8341 972 36 54 70
03250 02533 52V00 03250 ESP02533 AUTOPODIUM AUTOPODIUM, S.A.
AUTOPODIU
M
A58757444 Girona Mont-Ras Avda. Catalunya, 4 17253 41.9060 3.1471 972 30 78 10
03250 01043 52M60 03250 ESP01043 AUTOPODIUM AUTOPODIUM, S.A.
AUTOPODIU
M
A58757444 Girona Olot Ctra. Sant Joan de les Abadesses, 86 17800 42.1893 2.4786 972 26 01 98
03250 01007 52M02 03250 ESP01007 AUTOPODIUM AUTOPODIUM, S.A.
AUTOPODIU
M
A58757444 Girona
Sant Feliu de
G.
Calle Jaume Gras, 7 17220 41.7876 3.0240 972 32 00 58
T3740 00704 T3740 T3740 AUTOS LEMOS AUTOS LEMOS, S.L.U.
MONFORTE
MOTOR
B27010248 Lugo
Monforte de
Lemos
Calle Leopoldo Calvo Sotelo, 70 27400 42.5250 -7.5054 982 40 04 47
03596 00228 03596 03596 ESP00228 AUTOWAG AUTOWAG, S.L. AUTOWAG B20189155 Guipúzcoa Beasaín Ctra Nacional 1, km 419 20200 43.0432 -2.2148 943 88 82 54
0323N 00128 0323N 0323N ROXA AWAUTO, S.L. AWAUTO B57111148 Baleares
Palma de
Mallorca
Avda. 16 de Julio, 79 (Son Castelló) 07009 39.6074 2.6616 971 43 33 33
0323N 31216 31216 0323N ROXA AWAUTO, S.L. AWAUTO B57111148 Baleares
Manacor -
Mallorca
Calle Picapedrers, 62 07500 39.5717 3.1859 971 84 33 35
30732 30732 30732 30732 RIOJA MOTOR
BELABIA MOTOR,
S.L.U.
BELABIA
MOTOR
B01579036 Álava Vitoria Calle Alto de Armentia, 4 01007 42.8371 -2.6997 945 15 05 00
0322H 00348 52MH1 0322H CARHAUS CARHAUS, S. L.
DIRECT
EXPRESS
L'HOSPITALE
T
B63291132 Barcelona
L'Hospitalet
de Llobregat
Ctra. del Mig, 84 08907 41.3566 2.1090 932 60 10 90
0322H 30400 30400 0322H CARHAUS CARHAUS, S. L. CARHAUS B63291132 Barcelona Gava Avda. Bertran i Güell, 44 08850 41.2992 2.0093 936 62 61 63
0322H 08034 0322H 0322H CARHAUS CARHAUS, S. L. CARHAUS B63291132 Barcelona
Sant Boi De
Llobregat
Ctra. Santa Creu De Calafell, 17 08830 41.3367 2.0471 936 40 00 72
0322H 30399 30399 0322H CARHAUS CARHAUS, S. L. CARHAUS B63291132 Barcelona Molins de Rei Pol. El Pla, Avda. Barcelona 242-244 08750 41.4028 2.0274 936 80 17 77
03439 00100 03439 03439 CENTROWAGEN CENTROWAGEN, S.L.
CENTROWAG
EN
B06103188 Badajoz Badajoz Ctra. Madrid - Lisboa, Km. 399 s/n 06008 38.8749 -6.9534 924 23 43 09
03439 01460 54M91 03439 ESP01460 CENTROWAGEN CENTROWAGEN, S.L.
CENTROWAG
EN
B06103188 Badajoz Don Benito Avda. Vegas Altas, 99 06400 38.9642 -5.8305 924 81 06 28
03439 00102 54M90 03439 ESP00102 CENTROWAGEN CENTROWAGEN, S.L.
CENTROWAG
EN
B06103188 Badajoz Mérida Avda. Reina Sofía, 52 06800 38.9189 -6.3293 924 38 70 09
T3390 00342 T3390 T3390 ESP00342 COFENAUTO COFENAUTO, S.L.
COMERCIAL
FENIX
AUTOMOCIO
N
B30443311 Murcia San Javier Calle Isla de Lobos, 1 30730 37.7972 -0.8383
968 19 18 77
/ 968 19 25
48
03651 00631 03651 03651 COLLADO
COLLADO BARCENILLA,
S.A.
COBARSA A34010694 Palencia Palencia Calle Andalucía, p.8 34004 41.9973 -4.5106 979 72 37 50
T322N 08039 T322N T322N
COMELLAS
IMPORT
COMELLAS IMPORT,
S.L.
COMELLAS
IMPORT
B61706198 Barcelona Berga Calle Sardana, 29 08600 42.0977 1.8420 938 21 51 51
03174 00485 03173 03173 ESP00485
DELGADO
LIZCANO
DELGADO LIZCANO,
S.L.
TALLERES
MANCHEGOS
B13450853 Ciudad Real
Alcázar de
San Juan
Pol. Ind Emilio Castro, Calle Quimica, 1 13600 39.3949 -3.2266 926 58 88 70
03174 30557 30557 30557 ESP30557
DELGADO
LIZCANO
DELGADO LIZCANO,
S.L.
TALLERES
MANCHEGOS
B13450853 Cuenca Cuenca
Pol. Ind Carretera de Motilla, Calle Prado Cuenca,
parcela 57
16004 40.0246 -2.1137 969 23 51 15
03174 31376 31376 03173 ESP31376
DELGADO
LIZCANO
DELGADO LIZCANO,
S.L.
TALLERES
MANCHEGOS
B13450853 Ciudad Real Miguelturra Pol. Ind La Estrella, Calle Segadores, 24 13170 38.9721 -3.9049 926 27 21 64
T3395 00691 T3395 51A31 ESP00691 HUERTAS DIMOVIL, S.A. DIMOVIL A30015440 Murcia Lorca Pol. Ind. Los Peñones, Ctra. Granada, 90 30800 37.6587 -1.7085 968 40 71 11
T3411 00149 T3411 T3411 ELIOMOTOR
ELIOMOTOR DE
NEBRIJA, S.L.
ELIOMOTOR
NEBRIJA
B91175257 Sevilla Lebrija Pol. Ind. El Castillo, Ctra. de Trebujena, Nave 4 41740 36.9191 -6.0893 955 97 43 44
0390B 00394 0390B 0390B AREVALO ESPAWAGEN, S.A.U ESPAWAGEN A23059421 Jaén Jaén Pol. Los Olivares, Calle Ortega Nieto, 7 23009 37.7954 -3.7820 953 28 13 00
0390B 00399 54MB0 0390B ESP00399 AREVALO ESPAWAGEN, S.A.U ESPAWAGEN A23059421 Jaén Linares Calle Minas de San Diego, s/n 23700 38.0890 -3.6594 953 10 65 21
0390B 00331 54VB0 0390B AREVALO ESPAWAGEN, S.A.U ESPAWAGEN A23059421 Jaén Úbeda Pol. Ind. Los Cerros, Ctra. De Úbeda a Sabiote s/n 23400 38.0247 -3.3641 953 79 53 71
0336A 00230 0336A 0336A ESP00230
ESTELLER
IMPORT
ESTELLER IMPORT,
S.L.
ESTELLER
IMPORT
B12234621 Castellón Benicarló Avda. Magallanes, 1 12580 40.4234 0.4186 964 46 72 42
0311P 00637 51VP0 0311P F. TOME F. TOME, S.A. F. TOME A78548617 Madrid
Alcalá de
Henares
Calle Mexico, 14 28806 40.5000 -3.3858 917 47 82 00
0311P 00981 0311P 0311P F. TOME F. TOME, S.A. F. TOME A78548617 Madrid Madrid Calle Tauro, 27 28042 40.4505 -3.5679
917 47 82 00
/ 917 47 47
48
0311P 30595 30595 0311P ESP30595 F. TOME F. TOME, S.A. F. TOME A78548617 Madrid Madrid Calle Victor de la Serna, 3 28016 40.4524 -3.6737 915 19 81 75
0311P 30088 30088 0311P F. TOME F. TOME, S.A. F. TOME A78548617 Guadalajara Guadalajara Calle Trafalgar, 16 19004 40.6269 -3.1877 949 20 17 28
T324H 01190 T324H T324H FECOSAUTO FECOSAUTO, S.L. FECOSAUTO B61059259 Barcelona
Mollet del
Valles
Avda. Rabassaires, 22-26 08100 41.5394 2.2209 935 70 00 25
0300W 00573 0300W 0300W FERPER FERPER, S.L.U. FERPER B14823397 Madrid Majadahonda Pol. Ind. Carralero, 2 parc. 21 Calle Ciruela, 8 28220 40.4553 -3.8716 916 39 83 40
0300W 30013 30013 0300W FERPER FERPER, S.L.U. FERPER B14823397 Madrid Las Rozas Calle Cabo Rufino Lázaro, 14, nave 1 28232 40.4982 -3.8877 915 12 43 60
0300W 00574 51VH1 0300W FERPER FERPER, S.L.U. FERPER B14823397 Madrid
Pozuelo de
Alarcón
Avda. Leopoldo Calvo-Sotelo Bustelo, 18 28224 40.4495 -3.7991 917 15 28 19
03260 00411 03260 03260 ESP00411 NAYOX GARAJE DALMAU, S.A.
GARAJE
DALMAU
A25001546 Lleida Lleida Avda. de l'Exèrcit, 44 25194 41.6059 0.6122 973 28 80 91
Servicio de coche de cortesía Volkswagen. Servicios Oficiales adheridos
03910 00323 03910 03910 ESP00323 GILAUTO GILAUTO, S.A.U. GILAUTO A18017079 Granada Pulianas
Ctra. Jaén, 12 (Cruce de Maracena por Ctra. De
Servicio)
18197 37.2147 -3.6236 958 44 03 50
0322A 08028 0322A 0322A ESP08028
GRUPO
LETAMENDI
GRUPO LETAMENDI,
S.L.
LETAMENDI B08237695 Barcelona Barcelona Calle Valencia, 177 08011 41.3887 2.1577 934 53 88 00
T300V 00412 T300V T300V GUIJAR MOTOR GUIJAR MOTOR, S.A.L.
GUIJAR
MOTOR,
S.A.L.
A80897994 Madrid
Arganda del
Rey
Pol. Ind. Finanzauto Calle Cuarzo , 1-3 28500 40.3051 -3.4670
918 75 77 42
/ 918 75 14
80
03664 30021 30021 30021 ESP30021 HELMÁNTICA HELMANTICA, S.A. HELMÁNTICA A37037629 Zamora Valcabado Ctra. Villacastín - Vigo, km 273 49192 41.5292 -5.7591 980 55 71 64
03664 30020 30020 03664 HELMÁNTICA HELMANTICA, S.A. HELMANTICA A37037629 Salamanca
Villares de la
Reina
Pol. Ind. Villares de la Reina, Avda. Fuentesauco, 34-
38
37184 40.9923 -5.6456 923 20 33 20
03393 00656 03393 51A31 HUERTAS HUERTAS MOTOR, S.L.
HUERTAS
MOTOR
B30632947 Murcia Cartagena Avda. Juan Carlos I, 92 30310 37.6285 -1.0022 968 53 62 21
03394 00658 03394 51A31 HUERTAS HUERTAS MOTOR, S.L.
HUERTAS
MOTOR
B30632947 Murcia Murcia Avda. Juan carlos I, 47 (Espinardo) 30100 38.0063 -1.1452 968 89 98 98
0311Q 00982 0311Q 0311Q JARMAUTO JARMAUTO, S.A. JARMAUTO A78483294 Madrid Madrid Calle Vara del Rey, 8 28045 40.4020 -3.6899 915 30 44 07
0311Q 30070 30070 0311Q JARMAUTO JARMAUTO, S.A. JARMAUTO A78483294 Madrid
Rivas-
Vaciamadrid
Avda. de la Técnica, 15 28522 40.3482 -3.5433 911 71 74 76
T324F 00993 T324F T324F LESSEPS MOTOR LESSEPS MOTOR, S.L.
MARTORELL
MOTOR
B58608738 Barcelona Martorell Calle Pau Claris, 44 08760 41.4806 1.9206 937 76 92 40
0311X 31159 31159 0311X ESP31159 M.CONDE M. CONDE, S.A. ARDASA A79211207 Madrid Leganés Avda. Carlos Sainz, 39 - 41 28914 40.3156 -3.7706
916 89 68 50
/ 916 89 68
51
0311X 00989 0311X 0311X M.CONDE M. CONDE, S.A. M. CONDE A79211207 Madrid Madrid Calle Aguacate, 33 28044 40.3695 -3.7437 915 08 00 00
T300N 00334 T300N T300N
MAGDALENO
MOTOR
MAGDALENO MOTOR,
S.L.
MAGDALENO
MOTOR, S.L.
B80560451 Madrid
Villanueva
del Pardillo
Ctra. Comarcal M 509, Km. 7,1 , Calle Lapislazuli s/n 28229 40.4851 -3.9745 918 15 00 75
03363 00225 03363 03363 ESP00225 QUADIS MARZA, S.L.U. MARZA B12007456 Castellón
Castellón de
la Plana
Avda. Lairon, 60 12006 39.9736 -0.0706 964 20 21 00
03363 30367 30367 03363 QUADIS MARZA, S.L.U. MARZA B12007456 Castellón Vila-real Camí de la Travessa, 29-31 12540 39.9472 -0.0876 964 34 24 76
0323U 00948 0323U 52AU0 ESP00948 MEDEA MEDEA MOTOR, S.L.
MEDEA
MOTOR
B57211047 Baleares
Mahón -
Menorca
Calle Cap d'Artrutx (POIMA), 6 07714 39.8849 4.2474 971 35 04 39
0323U 31413 31413 31413 ESP31413 MEDEA MEDEA MOTOR, S.L. EIVIMOTOR B57211047 Baleares
Sant Jordi de
ses Salines
Ctra. Aeropuerto, km 4,5 07817 38.8849 1.3902 971 39 65 13
03278 00748 03278 03278 MERKAMOTOR
MERKAMOTOR
TORTOSA, S.A.
MERKAMOTO
R TORTOSA
A43131192 Tarragona Tortosa Ctra. C-42, Km. 10 43500 40.7853 0.5247 977 44 61 16
0321H 00251 52VH2 0321H
MOGAUTO (M
AUTOMOCION)
MOGAUTO, S.A. MOGAUTO A60488616 Barcelona Badalona Pol. Les Guixeres, Calle Torrent de Vallmajor, 60-62 08911 41.4627 2.2593 934 60 82 82
0321H 00250 52VH1 0321H
MOGAUTO (M
AUTOMOCION)
MOGAUTO, S.A. MOGAUTO A60488616 Barcelona Barcelona Rbla. Guipúzcoa, 91 - 93 08020 41.4191 2.2004 934 98 78 78
03147 00082 03147 51K81 ESP00082
YUSTE
(M.PACIFICO)
MOTOR HISPANO
ALEMAN, S.A.
MOHISA A05029491 Ávila Ávila Ctra. Burgohondo, s/n 05002 40.6463 -4.7053 920 35 38 00
31259 31263 31263 31259 ESP31263
MOTOR
PACIFICO
MOTOR PACIFICO
PREMIUM, S.L.U.
MOTOR
PACIFICO
B42883652 Valencia Ontinyent Av. Ramón y Cajal, 29 46870 38.8259 -0.5998 962 91 53 40
31259 31259 31259 31259 ESP31259
MOTOR
PACIFICO
MOTOR PACIFICO
PREMIUM, S.L.U.
MOTOR
PACIFICO
B42883652 Valencia Xátiva Ctra. Llosa de Ranes, 5 46800 38.9947 -0.5249 962 28 70 41
31259 31260 31260 31259 ESP31260
MOTOR
PACIFICO
MOTOR PACIFICO
PREMIUM, S.L.U.
MOTOR
PACIFICO
B42883652 Valencia Gandía Gran Vía Castell Bairén, 30 46700 38.9840 -0.1851 962 87 65 50
31259 31262 31262 31259 ESP31262
MOTOR
PACIFICO
MOTOR PACIFICO
PREMIUM, S.L.U.
MOTOR
PACIFICO
B42883652 Alicante Alcoi Calle Valencia, 22 03804 38.7124 -0.4657 966 52 62 00
31259 31261 31261 31259 ESP31261
MOTOR
PACIFICO
MOTOR PACIFICO
PREMIUM, S.L.U.
MOTOR
PACIFICO
B42883652 Valencia Alzira Calle Joanot Martorell, 25-27 46600 39.1564 -0.4331 962 45 59 88
31145 31145 31145 51K81
MOTOR
PACIFICO
MOTOR PACIFICO,
S.L.U.
MOTOR
PACIFICO
B82691775 Segovia Segovia Calle Navacerrada, 20 40006 40.9270 -4.1105 921 44 55 66
0322B 30327 30327 0321C ESP30327 QUADIS
MOTORSOL IMPORT,
S.L.
MOTORSOL
IMPORT
B61510814 Barcelona
Cabrera de
Mar
Ctra. Nacional II , km 643 08349 41.5160 2.4146 937 55 26 26
0321C 00880 52VC1 0321C QUADIS MOTORSOL, S.A. MOTORSOL A08061731 Barcelona Barcelona Calle Artesa de Segre, 3 08022 41.4032 2.1345 932 01 54 44
0321C 08008 0321C 0321C QUADIS MOTORSOL, S.A. MOTORSOL A08061731 Barcelona Barcelona Calle Comte d'Urgell, 135 08036 41.3862 2.1529 933 23 95 40
30145 30145 30145 30145 NELVA MOTOR NELVA MOTOR, S.L.U. NELVAUTO B73899932 Murcia Murcia Avda. Arquitecto Miguel Angel Beloqui, 5 30007 37.9909 -1.1172 968 23 90 50
T322X 00305 T322X T322X ESP00305
NOU MOTOR 96,
S.L.
NOU MOTOR 96, S.L. NOU MOTOR B61122743 Barcelona Manresa Avda. Pirelli, 14 08241 41.7284 1.8127 938 72 33 32
03951 00327 03951 03951 ESP00327 NUCESA NUCESA, S.A. NUCESA A18052134 Granada Granada
Pol. Ind. P-30, Avda. El Florío, s/n (Avda. de
Andalucía)
18015 37.1970 -3.6343 958 01 12 00
03951 31421 31421 03951 ESP31421 NUCESA NUCESA, S.A. NUCESA A18052134 Granada Motril Pol. Ind. El Vadillo, Calle de Almería, km 1 18600 36.7362 -3.5126 958 60 23 68
T3945 00807 T3945 T3945 ESP00807
NUEVO MOTOR
2
NUEVO MOTOR 2, S.L.
NUEVO
MOTOR 2
B29604121 Málaga Marbella
Pol. Ind. Las Albarizas, Calle Pirita esquina, Calle
Níquel, s/n
29603 36.5107 -4.8696 952 92 66 60
03570 30797 30797 03570
PARTE
AUTOMOVILES
PARTE AUTOMÓVILES,
S.L.
PARTE
AUTOMÓVILE
S
B39318076 Cantabria
Peñacastillo-
Santander
Pol. el Campón, Barrio el Castro, 20 39011 43.4520 -3.8575 942 94 94 74
03570 00682 03570 03570
PARTE
AUTOMOVILES
PARTE AUTOMÓVILES,
S.L.
PARTE
AUTOMÓVILE
S
B39318076 Cantabria Torrelavega Calle Campuzano, 399 A 39300 43.3352 -4.0610 942 80 51 80
T323Q 00130 T323Q T323Q POLAUTO POLAUTO, S.L. POLAUTO B07449143 Baleares
Sa Pobla -
Mallorca
Ctra. D'Inca, 57 07420 39.7722 3.0143 971 54 09 88
T324C 00439 T324C T324C
PORTA
AUTOMOCIO
PORTA AUTOMOCIO,
S.L.
PORTA
AUTOMOCIO
B63466098 Barcelona Barcelona Calle Camelias, 83-85 08024 41.4137 2.1638 932 84 09 55
03545 00428 53M50 03545 ESP00428 RIOJA MOTOR RIOJA MOTOR, S.A.
RIOJA
MOTOR
A26121657 La Rioja Calahorra Pol. Ind Tejeria, Ctra. Zaragoza, s/n 26500 42.2897 -1.9503 941 13 11 00
03545 00425 03545 03545 RIOJA MOTOR RIOJA MOTOR, S.A.
RIOJA
MOTOR
A26121657 La Rioja Logroño Pol. Ind Las Cañas, Avda. del Puntido s/n 26009 42.4632 -2.4296 941 25 52 22
T3941 00299 T3941 03905 SAFA
SAFAMOTOR SERVICE,
S.L.
SAFAMOTOR
SERVICE,
S.L.
B92523984 Málaga Málaga Pol. Ind. El Viso, Avda. Jose Ortega y Gasset, s/n 29006 36.7082 -4.4882 952 04 79 10
03905 00960 54V50 03905 SAFA SAFAMOTOR, S.A. SAFAMOTOR A29022431 Málaga
(San Pedro
de Alcántara)
Marbella
Pol. Ind. San Pedro, Ctra. San Pedro-Ronda, Calle
Carril de Picaza esquina Calle Dublin
29670 36.4960 -4.9938 952 58 70 39
03905 01136 54M51 03905 SAFA SAFAMOTOR, S.A.
SAFA
CORDOBA
A29022431 Córdoba Córdoba Pol. Ind. De las Quemadas parcela 13 14014 37.9043 -4.7253 957 32 52 98
03905 00494 03905 03905 ESP00494 SAFA SAFAMOTOR, S.A.
SAFA
FUENGIROLA
A29022431 Málaga Fuengirola Avda. Nuestro Padre Jesús Cautivo s/n 29640 36.5569 -4.6121 952 66 06 96
03556 00146 03556 03556 MUNDOMOVIL SAGAMOVIL, S.A. SAGAMOVIL A31825466 Navarra Orkoien Parque Empresarial la Muga, 2-10 31160 42.8197 -1.6906 948 38 30 30
0335E 01091 0335E 0335E SALA
SALA HERMANOS,
S.L.U.
SALA
HERMANOS
B54730726 Alicante Alicante Avda. Denia, 147 03015 38.3746 -0.4550 965 16 39 00
0335E 30357 30357 0335E SALA
SALA HERMANOS,
S.L.U.
SALA
HERMANOS
B54730726 Alicante Alicante Ctra. de Ocaña, 64 03006 38.3443 -0.5318 965 50 14 81
0335E 30062 30062 0335E SALA
SALA HERMANOS,
S.L.U.
SALA
HERMANOS
B54730726 Alicante
San Vicente
del Raspeig
Alicante, 131 03690 38.3846 -0.5071 966 01 07 15
T335K 01089 T335K 0335E SALA SALA MARINA, S.L.U.
SALA
HERMANOS
B54726252 Alicante Alfaz del Pi Avda. Europa, 50 03580 37.9901 -0.6763
966 86 40 13
/ 966 86 40
17
03483 00196 03483 03483 SANTANO
SANTANO
AUTOMOCIÓN, S.A.
SANTANO
AUTOMOCIÓ
N
A10127454 Cáceres Cáceres Pol. de Capellanías, Calle Hilanderas, 19 10005 39.4886 -6.4150 927 23 03 50
03483 01976 54M30 54M30 ESP01976 SANTANO
SANTANO
AUTOMOCIÓN, S.A.
SANTANO
AUTOMOCIÓ
N
A10127454 Cáceres Plasencia
Pol. Ind. Dehesa los Caballos, Calle Juan de Austria, 4-
6
10600 40.0071 -6.1095 927 23 03 50
0320G 30737 30737 0320G ESP30737 MOVENTO SARSA VALLES, S.A.
SARSA
GRANOLLERS
A58463522 Barcelona
La Roca del
Vallès
Ctra. Granollers-Mataró, km 17 08430 41.5973 2.3066 938 79 59 21
0320G 00998 52VG0 0320G MOVENTO SARSA VALLES, S.A.
SARSA
BAGES
A58463522 Barcelona Manresa Calle Edison, 1 08243 41.7166 1.8463 938 76 29 99
0320G 00167 0320G 0320G ESP00167 MOVENTO SARSA VALLES, S.A. SARSA A58463522 Barcelona Terrassa Calle Jiloca 8 08223 41.5482 2.0381 937 89 11 66
0320G 30738 30738 0320G ESP30738 MOVENTO SARSA VALLES, S.A. SARSA A58463522 Barcelona Vic Pol. Ind Les Malloles, Calle Pruit, 2 08500 41.9529 2.2802 938 81 60 44
0320G 30116 30116 0320G MOVENTO SARSA VALLES, S.A. SARSA A58463522 Barcelona Sant Cugat Calle Mercè Rodoreda, 16-32 08190 41.4730 2.0789 936 74 71 71
0310T 09024 0310T 0310T SEALCO SEALCO MOTOR, S.A.
SEALCO
MOTOR
A80681349 Madrid Alcorcón Avda. San Martín de Valdeiglesias, 32 28922 40.3575 -3.8395
916 21 18 30
/ 916 21 18
40
03357 00039 03357 03357 SERRANO SERRAMOVIL, S.A. SERRAMOVIL A03459401 Alicante Elche Calle Hospitalet de Llobregat, 3 y 7 03203 38.2701 -0.6768
966 61 30 57
/ 966 61 20
25
03357 30094 30094 03357 SERRANO SERRAMOVIL, S.A. OLEZAMOVIL A03459401 Alicante Orihuela Pol. Ind. Puente Alto, Ctra. de Murcia-Alicante, Km. 28 03300 38.1195 -0.9334 966 28 40 04
03357 30512 30512 03357 SERRANO SERRAMOVIL, S.A. SERRAMOVIL A03459401 Alicante Torrevieja Avda. Cortes Valencianas, 5 03183 37.9860 -0.6787 966 44 11 14
03264 03072 52M64 03264 ESP03072 SERVISIMO SERVISIMO, S.L. SERVISIMÓ B25226036 Lleida
Golmés -
Mollerusa
Pol. Golpark, Avda. Europa, 11 25241 41.6268 0.9083 973 60 29 63
03264 03073 52V64 03264 ESP03073 SERVISIMO SERVISIMO, S.L. SERVISIMÓ B25226036 Barcelona Igualada Calle Alemanya, 17 08700 41.5884 1.6253 938 05 21 17
03264 00415 03264 03264 ESP00415 SERVISIMO SERVISIMO, S.L. SERVISIMÓ B25226036 Lleida Tárrega Avda. Barcelona, 19 25300 41.6522 1.1472 973 31 34 06
0344D 31286 31286 31286 SOLERA SOLERA MOTOR, S.A.
SOLERA
MOTOR
A11711181 Cádiz Algeciras Pol. Palmones III, parcela IT4, 2 11379 36.1880 -5.4349 956 02 23 70
0344D 31285 31285 0344D SOLERA SOLERA MOTOR, S.A.
SOLERA
MOTOR
A11711181 Cádiz Cádiz C/ Villa de Rota, nº 56, Zona Franca 11011 36.4944 -6.2635 956 01 02 60
0344D 00887 54VD0 0344D SOLERA SOLERA MOTOR, S.A.
SOLERA
MOTOR
A11711181 Cádiz
El Puerto de
Santa María
Pol. Ind. Las Salinas de Levante. Calle Doctor Duarte
de Acosta s/n
11500 36.6115 -6.2044 956 11 07 00
0344D 00217 0344D 0344D ESP00217 SOLERA SOLERA MOTOR, S.A.
SOLERA
MOTOR
A11711181 Cádiz
Jerez de la
Frontera
Ctra. Nacional - IV, km 635 11407 36.7067 -6.1186 956 30 63 00
03816 00732 03816 03816 ESP00732 SORIA MOTOR SORIA MOTOR, S.A.
SORIA
MOTOR
A42115089 Soria Soria Calle Eduardo Saavedra, 44 42004 41.7591 -2.4754 975 22 52 50
0321G 08012 0321G 0321G SUPERWAGEN SUPERWAGEN, S.A.
SUPERWAGE
N
A60344140 Barcelona Sabadell Calle Raimón Casellas, 130 08205 41.5302 2.1030 937 20 89 50
T3771 00312 T3771 T3771 ESP00312
TALLERES
GUMERJO
TALLERES GUMERJO,
S.L.
TALLERES
GUMERJO
B36101657 Pontevedra Porriño Calle Sequeiras, 162 36400 42.1576 -8.6054 986 33 18 53
03518 00865 03518 03518 ESP00865
TALLERES
MECANICOS DE
GUERNICA
TALLERES MECANICOS
DE GUERNICA, S.A.U.
T.M.GUERNI
KA
A48083810 Vizcaya Múgica Calle Kurtzero Auzoa, 77 48392 43.2956 -2.6872 946 25 09 62
T300R 00397 T300R T300R ESP00397
TALLERES
RISCAL
VENTORRO
TALLERES RISCAL
VENTORRO, S.L.
TALLERES
RISCAL
B83652248 Madrid Alcorcón Calle Vereda de los  Barros, 25 28925 40.3911 -3.8339 916 33 30 40
T3768 00152 T3768 T3768
TALLERES
VELOSO
TALLERES VELOSO,
S.L.
TALLERES
VELOSO
B36636827 Pontevedra Vigo 1ª. Travesia Alcalde Portanet, 10 36210 42.2104 -8.7332
986 23 68 47
/ 986 23 68
46
30102 30211 30211 30102 ESP30211 TARTIERE TARTIERE AUTO, S.L.
TARTIERE
AUTO
B33108150 Asturias Avilés Pol. PEPA, Calle Marineros, L-41 33417 43.5594 -5.9120 985 15 92 20
30102 30212 30212 30102 TARTIERE TARTIERE AUTO, S.L.
TARTIERE
AUTO
B33108150 Asturias Gijón Autovía AS II, Pol. de Roces, 4 33211 43.5104 -5.6888 985 15 92 06
30102 30103 30103 30102 TARTIERE TARTIERE AUTO, S.L.
TARTIERE
AUTO
B33108150 Asturias Jarrio-Coaña Pol. Ind. Las Molledas, Ctra. Nacional 634 Km 528 33719 43.5408 -6.7601 985 47 49 66
30102 30104 30104 30102 TARTIERE TARTIERE AUTO, S.L.
TARTIERE
AUTO
B33108150 Asturias Mieres Pol. Ind. Vega de Arriba s/n 33600 43.2341 -5.7789 985 46 20 02
30102 30102 30102 30102 TARTIERE TARTIERE AUTO, S.L.
TARTIERE
AUTO
B33108150 Asturias Siero Ctra. de Gijón, s/n (Lugones) 33420 43.4066 -5.8054 985 98 06 99
03634 03019 53M40 03634 ESP03019 TELENAUTO TELENAUTO, S.A. TELENAUTO A24090805 León Astorga Ctra. Encrucijada, s/n (San Justo de la Vega) 24710 42.4541 -6.0108 987 61 86 54
03634 00406 03634 03634 TELENAUTO TELENAUTO, S.A. TELENAUTO A24090805 León Ponferrada Pol. Ind. El Bierzo, parcela 8 - 1 - 2 24400 42.5544 -6.6141 987 42 91 31
03634 00218 53M41 03634 ESP00218 TELENAUTO TELENAUTO, S.A. TELENAUTO A24090805 León
Trobajo del
Camino
Ctra. León-Astorga (Pol. Ind.) Km. 4,3 - 4,4 24010 42.5881 -5.6205 987 84 00 87
T3561 00525 T3561 03556 MUNDOMOVIL TUDASAMOVIL, S.A.
TUDASAMOV
IL
A31935109 Navarra Fontellas Parque Empresarial Tudasa s/n 31512 42.0304 -1.5850 948 84 87 37
0318A 00782 0318A 0318A ESP00782 UBECAR UBECAR, S.A. UBECAR A45277845 Toledo
Quintanar de
la Orden
Ctra. Madrid - Alicante, km 119,8 45800 39.5995 -3.0501 925 56 46 61
03648 00944 03648 03648 ESP00944
URETA
AUTOMÓVILES
URAL MOTOR, S.L.
URAL MOTOR
/ AUDI
CENTER
BURGOS
B09529702 Burgos Burgos Ctra. Madrid-Irún km 234,4 09001 42.3044 -3.7020 947 25 21 51
03648 30039 30039 03648
URETA
AUTOMÓVILES
URAL MOTOR, S.L. URAL MOTOR B09529702 Burgos
Miranda de
Ebro
Ctra. Madrid-Irun Km. 317 09200 42.6862 -2.9641 947 33 09 59
03407 00370 54M71 03407 UTREWAL UTREWAL, S.A. UTREWAL A41371899 Sevilla
Alcalá de
Guadaira
Autovía Sevilla-Málaga A-92, Km. 11 41500 37.3477 -5.8319 955 61 64 64
03407 00714 03407 03407 ESP00714 UTREWAL UTREWAL, S.A. UTREWAL A41371899 Sevilla Utrera Ctra. Ecija - Jerez, Km 15 41710 37.1771 -5.7736 955 86 06 06
30559 30563 30563 30559 VASA-MENAI
VASCONGADA DE
AUTOMÓVILES, S.L.
VASA B75206607 Guipúzcoa Irún Calle Auzolan Kalea, 44 20308 43.3318 -1.8101 943 63 04 30
30559 30559 30559 30559 VASA-MENAI
VASCONGADA DE
AUTOMÓVILES, S.L.
VASA B75206607 Guipúzcoa
San
Sebastián
Avda. Tolosa, 182 20018 43.3008 -2.0025 943 31 70 02
03759 00648 03759 03759 ESP00648 PEREZ RUMBAO
VEHICULOS PEREZ
RUMBAO, S.A.
VEPERSA A32004814 Pontevedra Pontevedra Calle Casas Novas, 26 36164 42.4400 -8.6185 986 86 64 16
03759 31101 31101 03759 ESP31101 PEREZ RUMBAO
VEHICULOS PEREZ
RUMBAO, S.A.
PEREZ
RUMBAO CAR
A32004814 Pontevedra Vigo Avda. Madrid, 193-195 36214 42.2182 -8.7031 986 26 78 30
03759 04243 53V90 03759 ESP04243 PEREZ RUMBAO
VEHICULOS PEREZ
RUMBAO, S.A.
VEPERSA A32004814 Pontevedra
Villagarcía de
A.
Pol. Ind. Trabanca Badiña, parcela 1 36600 42.5973 -8.7494 986 56 54 90
03932 30356 30356 03932 ESP30356 VERA IMPORT VERA IMPORT, S.A.
VERA
IMPORT
A04113569 Almería El Ejido Avda. El Treinta, 106-108 04710 36.7770 -2.7904 950 39 08 00
03932 30353 30353 03932 VERA IMPORT VERA IMPORT, S.A.
VERA
IMPORT
A04113569 Almería
Huercal de
Almería
Calle del Rosal, 45; Pol.Ind. Alfa 04230 36.8763 -2.4445 950 32 22 66
03932 00067 03932 03932 ESP00067 VERA IMPORT VERA IMPORT, S.A.
VERA
IMPORT
A04113569 Almería Vera Ctra. Almería - Murcía, s/n 04620 37.2500 -1.8742 950 39 08 00
0324F 20011 20011 0324F VILAMOBIL
VILAMOBIL MOTOR,
S.L.
REUS MÒBIL B08426041 Tarragona Reus Pol. Agroreus, Calle Recasens i Mercader, 7 43206 41.1590 1.0850 977 12 40 04
0324F 01199 52M03 0324F VILAMOBIL
VILAMOBIL MOTOR,
S.L.
TARRACO
MOBIL
B08426041 Tarragona Tarragona Ctra. de Valencia, 224-228 43006 41.1149 1.2046 977 22 04 12
0324F 01104 52MF1 0324F ESP01104 VILAMOBIL
VILAMOBIL MOTOR,
S.L.
VILAMOBIL B08426041 Barcelona
Vilafranca del
Penedès
Avda. Tarragona, 135 08720 41.3366 1.6878 938 17 17 28
0324F 01067 0324F 0324F ESP01067 VILAMOBIL
VILAMOBIL MOTOR,
S.L.
VILAMOBIL B08426041 Barcelona
Vilanova i la
Geltrú
Pol. Ind. de Sta. Magdalena, Calle Antonio Rubio 1-3 C 08800 41.2334 1.7363 938 16 80 70
T372H 00518 T372H T372H
VIMIANZO
MOTOR
VIMIANZO MOTOR, S.L.
VIMIANZO
MOTOR
B15477037 La Coruña Vimianzo Avda. Finisterre, 22 15129 43.1022 -9.0400 981 71 60 64
0330N 00351 0330N 0330N VOLCENTER
VOLCENTER
VALENCIA, S.L.
VOLCENTER
VALENCIA
B46052247 Valencia Sedaví Avda. Mediterraneo, 6 46910 39.4254 -0.3734 963 18 67 00
0330N 01134 51VN0 0330N VOLCENTER
VOLCENTER
VALENCIA, S.L.
CENTERTOR
RENT
B46052247 Valencia Torrente Ctra. de Picaña, 20 46900 39.4413 -0.4594 961 57 17 36
T322K 08036 T322K T322K ESP08036
W. TECHNIK
VALLES
W. TECHNIK VALLES,
S.L.
W. TECHNIK
VALLÈS
B60520244 Barcelona
Barberà del
Vallès
Calle Dr. Fleming, 31 08210 41.5210 2.1187 937 29 22 44
03200 00132 03200 0320Y ESP00132 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
BARNA
WAGEN
A08218661 Barcelona Barcelona Paseo de Vall d'Hebron, 101 08035 41.4245 2.1414 932 12 33 66
0320Y 08004 0320Y 0320Y ESP08004 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
CATALUNYA
WAGEN
A08218661 Barcelona Barcelona Pol. Ind Zona Franca, Calle A, 51-61 08040 41.3368 2.1403
934 84 80 21
/ 934 84 80
36
03525 00452 53V50 03525 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
AUVOL A08218661 Vizcaya Bilbao Calle José Mª Escuza, 1 - 3 48013 43.2626 -2.9449 944 41 47 37
03406 00356 54M62 03406 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
SEVILLA
WAGEN
A08218661 Sevilla Camas Glorieta de Gaviño, 2 41900 37.3872 -6.0316 955 07 23 20
03406 04559 54M60 03406 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
HUELVA
WAGEN
A08218661 Huelva Huelva Pol. La Paz, parcela 6 -9 21007 37.2648 -6.9183 959 54 35 22
03525 00901 03525 03525 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
LEIOA
WAGEN
A08218661 Vizcaya Leioa Avda. Basarte, 26 48940 43.3282 -2.9929 944 81 90 00
0310W 00240 51MW0 0310W VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
CASTELLANA
WAGEN
A08218661 Madrid Madrid Calle de Sofia, 18 (M-40) 28022 40.4243 -3.5998 917 28 54 00
0310W 09027 0310W 0310W VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
CASTELLANA
WAGEN
A08218661 Madrid Madrid Calle Puerto de Somport, 8 28050 40.4952 -3.6751 917 28 54 00
03917 00498 03917 03917 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
MALAGA
WAGEN, S.A.
A08218661 Málaga Málaga Avda. Velázquez, 62 29004 36.6961 -4.4509 951 23 16 00
03334 30082 30082 03334 ESP30082 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
AUTOVAL A08218661 Valencia Sagunto Ctra. Valencia - Barcelona, km 23,7 46500 39.6684 -0.2780 962 65 57 45
03406 00713 03406 03406 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
SEVILLA
WAGEN
A08218661 Sevilla Sevilla Ctra. Su Eminencia, 2 41006 37.3630 -5.9576 954 93 33 40
03334 00819 03334 03334 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
LEVANTE
WAGEN
A08218661 Valencia Valencia Avda. del Cid, 152 46014 39.4704 -0.4126 963 13 23 13
03334 30083 30083 03334 ESP30083 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
AUTOVAL A08218661 Valencia Valencia Calle Islas Canarias, 70 46023 39.4651 -0.3525 963 37 95 66
03611 00844 03611 03611 ESP00844 VGRS
WAGEN GROUP RETAIL
ESPAÑA, S.A.U.
VALLADOLID
WAGEN
A08218661 Valladolid Valladolid Avda. de Burgos, 54 47009 41.6670 -4.7284 983 36 09 90
03332 00164 51L20 03332 WAGEN MOTORS WAGEN MOTORS, S.A.
WAGEN
MOTORS
A02055887 Albacete Albacete Pol. Ind. Campollano, Calle B 39 02007 39.0227 -1.8881 967 50 86 80
03721 30587 30587 03721 YANEZ YAÑEZ, S.L.
EDUARDO
FUENTES
B15009566 La Coruña Carballo Calle Mirón Bertoa, s/n 15106 43.2278 -8.6776 981 75 80 56
03721 31118 31118 03721 ESP31118 YANEZ YAÑEZ, S.L.
GANDARA
MOTOR
B15009566 La Coruña El Ferrol Pol. Ensenada de la Gándara, Avda. Nicasio Pérez, 22 15407 43.4874 -8.2023 981 32 70 71
03721 30586 30586 03721 YANEZ YAÑEZ, S.L.
YAÑEZ
CORUÑA
B15009566 La Coruña La Coruña Calle Galileo Galilei, 23 15008 43.3494 -8.4240 981 98 09 70
03721 00262 03721 03721 YANEZ YAÑEZ, S.L. YAÑEZ B15009566 La Coruña
Santiago de
Compostela
Calle Viaducto de la Rocha, 30 15706 42.8575 -8.5715 981 53 03 66